Instructiones, in Congregatione ad usum nuntii apparatae, inveniuntur 
in registro nr l sectionis Istruzioni, ubi reperimus sex instructiones ad 
usum Antonii Santa Croce, quae temporis spatio a l III 1627 ad 6 VI 1629 
comparatae erant. 

Originales autem epistulae Antonii Santa Croce ad cardinalem praefec
tum vel secretarium Congregationis missae servantur in collectione Scrit
ture Originali riferite nelle Congregationi Generali, in fasciculis conti
nentibus commercium epistularum et acta Congregationis ad Ecclesiam 
Unitam Ruthenorum pertinentia. 

Itaque ms. 67, in f. 326r-339bis, continet 7 epistulas cardinalis praefec
ti Ludovici Ludovisi a 10 VII ad 22 X 1627 scriptas. 

In ms. 69, in f. 380r-413r, inveniuntur 13 epistulae ad card. Ludovicum 
Ludovisi a 12 XI 1627 ad 5 VIII 1628 datae et quattuor epistulae ad secre
tarium Congregationis, Franciscum Ingoli, a 28 I ad 19 VIII 1628 missae. 

Ms. 57, in f. 86r- 140r, continet duas epistulas ad card. Ludovicum Ludo
visi 28 X et 4 XI 1628 datas, 14 epistulas ad cardinalem praefectum Octa
vianum Bandini a 4 XI 1628 ad 14 IX 1629 scriptas, unam epistulam ad 
card. Robertum Ubaldini 3 III 1629 missam, sex epistulas ad Franciscum 
Ingoli a 4 XI 1628 ad 14 IX 1629 datas et originalem epistulam, die et anno 
non instructam, metropolitae Kioviensis uniti, Iosephi Velamini Rutski, ad 
Antonium Santa Croce (verisimilter mense Augusto a . 1629) scriptam. 

Ms. 132, in f. 295r-313r, habet sex epistulas ad cardinalem praefectum 
Ludovicum Ludovisi a 20 II ad 29 III 1630 datas et quattuor epistulas ad 
Franciscum Ingoli a 3 X 1629 ad 12 IV 1630 exaratas. 

122 In registris h abentur solwnmodo textus epistularwn, quae a secretario ve! praefecto Congre
gationis subscribebantur. Qui fuissent earwn auctores, ex responsis nuntii statui potuit, qui semper 
mentionem fa ci t Jitterarwn praecedentiwn. 
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Ms . 337, in f. 432r-433r, continet unam epistulam ad card. Octavianum 
Bandini 17 III 1629 scriptam. Insuper in f. 427r-429r, 444r-v, 484r hic 
etiam inveniuntur duo concepta epistularum ex Congregatione ad nuntium 
missarum (una earum die et anno caret, altera 22 VI 1629 data est) et con
ceptum instructionis 6 VI 1629 praeparatae. 

Ms. 336, in f. 415r, continet originalem epistulam Ludovici Piazzoli, se
cretarii nuntiaturae Varsaviensis, ad Congregationem 5 IV 1630 missam. 

Originales epistulae nuntii servantur etiam in collectione Scritture ri
ferite nei Congressi in sectione Visite e Collegi appellata, quae continet 
commercium epistularum Congregationis cum collegiis pontificiis coniunc
tum. Sic in volumine nr 6 in f. 170r exstat epistula ad cardinalem praefec
tum Ludovicum Ludovisi 11 II 1628 data; in volumine autem nr 7, in f. 7r, 
invenitur epistula ad eundem 30 XII 1628 scripta et f. 156b r-v litterae ad 
Franciscum Ingoli 5 VII 1629 missae.